1,00 SPECIAL HANDLING USD 250,00 0,00 250,00 27.625,00

Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 2.308,50 (TC $110.50)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
246.967,50 ARG
208.292,50 ARG
38.675,00 ARG
8.121,75 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
255.089,25

Son: Doscientos cincuenta y cinco mil, ochenta y nueve con 25/100

ORIGINAL